
2^G.ta Attività Zonale Circuito PROPAGANDA Girone B Foglio n. 1
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Mirano VE, Domenica 16/02/2014 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MONTAGNER ANTONIO 2006 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.1
2 1 5 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:25.2
3 1 3 BOLZONELLA TOMMASO 2006 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:26.1
4 1 1 BIRELLO ALBERTO 2006 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.4
4 1 2 TUCCILLO ROCCO 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.4
6 1 6 LEVORATO CARLO 2006 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.1
6 2 4 PESCE LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:29.1
8 2 5 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:29.7
9 4 6 ASARA BARTOLOMEO 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.2
9 2 2 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:30.2

11 2 1 GUZZONATO DARIO 2007 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.4
12 2 3 BERNARDIN DAVIDE 2006 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.6
13 2 6 GIACOMIN ANDREA 2006 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.4
14 4 1 SANTONI DAMIANO 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.6
15 4 3 BIASIOLO RICCARDO 2007 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.8
16 3 4 DE BENETTI MATTEO 2006 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.2
17 4 5 BUSATTO NOAH 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.3
18 3 3 DINON GIORGIO 2007 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:34.5
19 4 4 ZAMARCHI NICOLA 2007 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.0
20 4 2 RUFFATO GIACOMO 2007 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.9
21 3 2 RAMPIN LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:36.2
22 3 1 SIMIONATO LEONARDO 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:38.5
23 3 5 ARRIGONI ALESSANDRO 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:39.7
24 3 6 TOFFOLO FRANCO 2007 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:43.2
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2^G.ta Attività Zonale Circuito PROPAGANDA Girone B Foglio n. 2
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Mirano VE, Domenica 16/02/2014 ore 10:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 STIVANELLO CHIARA 2007 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.4
2 1 2 MASSAROTTO MELISSA 2007 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.7
3 1 1 BARZAZI ANITA 2007 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.0
4 1 4 CIPOLATO GIOIA 2007 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:38.6
5 1 5 ZORZI MARTA 2007 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^G.ta Attività Zonale Circuito PROPAGANDA Girone B Foglio n. 3
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Mirano VE, Domenica 16/02/2014 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SALVALAIO SIMONE 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:23.7
2 5 6 ARMANO FILIPPO 2006 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:23.9
3 1 6 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:25.4
4 3 3 SIMONATO ALESSIO 2006 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.5
5 1 4 BALDAN NICOLO' 2006 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.4
5 1 2 PREVOLI NICOLO' 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.4
5 1 1 ZUIN ALBERTO 2007 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.4
8 1 5 AITABID AMED 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.8
9 2 6 MAREGHELLO ALESSANDRO 2006 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.2

10 3 6 BULLO GIOVANNI 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:27.5
11 2 3 FERRARESE ELIA 2006 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.0
12 6 1 D'ANNA LORENZO 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.5
13 2 2 MUVEGI TOMMASO 2006 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.6
14 3 1 BOVO MATTIA 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:29.5
15 3 4 FINCO TOMMASO 2007 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.1
16 2 4 SBETTEGA TOMMASO 2006 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.2
16 2 1 VENTURINI DIEGO 2007 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:31.2
18 5 4 DITELLA EDOARDO 2007 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:31.7
19 5 3 ORLANDI MATEO 2006 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:31.8
20 5 5 TUCCILLO GREGORIO 2007 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:33.1
21 4 6 SALVAGNO CHRISTIAN 2006 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:34.4
22 5 1 FACCIOLO PIETRO 2007 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:35.5
23 4 5 GROPPO SEBASTIANO 2007 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:36.5
24 6 4 FUSARO GIACOMO 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:36.9
25 4 4 BORTOLATO FRANCESCO 2007 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:37.1
25 5 2 ORLANDI RICARDO 2006 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:37.1
27 4 1 BUSETO MARCO 2007 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:37.4
28 6 3 PATTARELLO LUCA 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:38.4
29 6 2 FOLETTO VITTORIO 2008 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:39.4
30 4 2 VEDOVETTO ALESSIO 2007 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:42.2
31 6 5 BERTOLDO ALBERTO 2007 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:05.1
- 3 2 RUBERTO GIOSUE' 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. ASS
- 2 5 LESSANA SIMONE 2008 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB ASS
- 3 5 MOSCHETTA GREGORIO 2007 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB ASS
- 4 3 MASETTO LEONARDO 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^G.ta Attività Zonale Circuito PROPAGANDA Girone B Foglio n. 4
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Mirano VE, Domenica 16/02/2014 ore 10:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PISTELLATO ANNA 2007 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:27.7
2 1 6 ZAMPIERI MICHELLE 2007 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.6
2 1 2 LAMON SERENA 2007 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:29.6
4 2 4 MAZZON VERONICA 2007 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:30.0
5 1 3 LA CHINA ALESSIA 2007 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.7
6 1 5 COMPAGNO EMMA 2007 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.0
7 2 3 TAVELLA SARA 2007 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:36.8
8 1 1 PESCE MATILDEE 2007 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:38.1
9 3 4 FERRACIN BEATRICE 2007 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.1

10 3 5 MION GRETA MARIA 2007 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:43.2
11 2 5 NIERO VIOLA 2007 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:43.8
12 3 2 PAVALOAEI MONICA ANDREIA 2008 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:44.9
- 2 2 MANENTE VITTORIA 2007 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB ASS
- 3 3 RANIERI GIADA 2007 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^G.ta Attività Zonale Circuito PROPAGANDA Girone B Foglio n. 5
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Torpedo Serie Cat.: P1 M
Mirano VE, Domenica 16/02/2014 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BALDAN NICOLO' 2006 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:23.4
1 4 5 BOLZONELLA TOMMASO 2006 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:23.4
3 1 2 PESCE LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:24.6
4 1 1 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:27.3
5 2 2 ZUIN ALBERTO 2007 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:27.6
6 1 5 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:27.8
7 1 4 AITABID AMED 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:29.4
8 2 1 DE BENETTI MATTEO 2006 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.0
9 2 5 BOVO MATTIA 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.2

10 2 4 DINON GIORGIO 2007 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.3
11 2 3 ARRIGONI ALESSANDRO 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:32.7
12 1 6 PREVOLI NICOLO' 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:35.3
13 3 4 TUCCILLO GREGORIO 2007 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:36.1
13 3 3 BULLO GIOVANNI 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:36.1
15 3 2 VENTURINI DIEGO 2007 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:38.0
16 4 4 VEDOVETTO ALESSIO 2007 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:38.4
17 3 5 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:47.1
- 4 2 MOSCHETTA GREGORIO 2007 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB ASS
- 4 3 LESSANA SIMONE 2008 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB ASS
- 2 6 MASETTO LEONARDO 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^G.ta Attività Zonale Circuito PROPAGANDA Girone B Foglio n. 6
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Torpedo Serie Cat.: P1 F
Mirano VE, Domenica 16/02/2014 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 STIVANELLO CHIARA 2007 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:22.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^G.ta Attività Zonale Circuito PROPAGANDA Girone B Foglio n. 7
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P1 M
Mirano VE, Domenica 16/02/2014 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZUIN ALBERTO 2007
TUCCILLO ROCCO 2006
SALVALAIO SIMONE 2006
AITABID AMED 2006

1 1 4 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:43.1

BALDAN NICOLO' 2006
BIRELLO ALBERTO 2006
MONTAGNER ANTONIO 2006
GIACOMIN ANDREA 2006

2 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:44.1

CAPPELLETTO RICCARDO 2006
FARINELLA ALESSANDRO 2006
PESCE LEONARDO 2006
RAMPIN LEONARDO 2006

3 2 3 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:52.4

FERRARESE ELIA 2006
DE BENETTI MATTEO 2006
MUVEGI TOMMASO 2006
FINCO TOMMASO 2007

4 2 4 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:58.3

SALVAGNO CHRISTIAN 2006
BUSETO MARCO 2007
BOLZONELLA TOMMASO 2006
MOSCHETTA GREGORIO 2007

5 2 2 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:58.5

SBETTEGA TOMMASO 2006
LEVORATO CARLO 2006
BERNARDIN DAVIDE 2006
MAREGHELLO ALESSANDRO 2006

6 1 1 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:00.0

BIASIOLO RICCARDO 2007
SANTONI DAMIANO 2006
BUSATTO NOAH 2006
D'ANNA LORENZO 2006

7 1 5 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:07.9

TOFFOLO FRANCO 2007
RUFFATO GIACOMO 2007
ASARA BARTOLOMEO 2006
ZAMARCHI NICOLA 2007

8 1 2 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:10.9

CHIMENTON CHRISTIAN 2007
ORLANDI MATEO 2006
ARMANO FILIPPO 2006
LESSANA SIMONE 2008

9 2 5 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:16.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^G.ta Attività Zonale Circuito PROPAGANDA Girone B Foglio n. 8
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P1 F
Mirano VE, Domenica 16/02/2014 ore 10:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

LA CHINA ALESSIA 2007
MASSAROTTO MELISSA 2007
STIVANELLO CHIARA 2007
COMPAGNO EMMA 2007

1 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:02.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2^G.ta Attività Zonale Circuito PROPAGANDA Girone B Foglio n. 9
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Mirano VE, Domenica 16/02/2014 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:37.7
2 1 5 VANZAN DANIEL 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.7
3 3 1 DABALA' GIACOMO 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:41.1
4 1 3 VANIN SAMUELE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:41.6
5 2 1 BERTON DAVIDE 2005 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:41.7
6 3 4 SACCHETTO LORENZO 2005 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:41.9
7 1 2 MARTINI MATTEO 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.4
8 1 6 NARDINI MATTIA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.8
9 3 3 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.0

10 2 4 LUCATO EDOARDO 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:43.9
11 1 1 MASINA MARCELLO 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:44.8
12 2 2 CANAZZA PIETRO 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:45.1
13 4 1 CAZZIN DANIEL 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:46.4
14 2 5 GIRARDI RICCARDO 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:46.6
15 4 2 ZENNARO GIAN LUCA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:47.0
15 3 6 VECCHIATO ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:47.0
17 4 3 SARTORI EDOARDO 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:47.3
18 4 4 STEFANI LEONARDOP 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:48.2
19 3 2 PIVA GABRIEL 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.5
20 5 2 SEGATO ANDREA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.5
21 5 3 SANTI GIOELE 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:50.0
22 2 3 SEMENZATO JACOPO 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:50.6
23 5 5 LONGO KA RIM 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.7
24 2 6 VIGNA MIRCO 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:51.5
25 4 6 CAZZADOR LUCA 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:52.4
26 5 1 COMIN THOMAS 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:53.7
27 4 5 VERONESE GABRIEL 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:53.8
28 5 4 BERTON FRANCESCO 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.2
- 3 5 CHINELLATO GIACOMO 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^G.ta Attività Zonale Circuito PROPAGANDA Girone B Foglio n. 10
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Mirano VE, Domenica 16/02/2014 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GAMBARO GIADA 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:42.6
2 1 3 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:43.7
3 2 3 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:46.8
4 1 2 VICARIOTTO ALICE 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:47.8
5 2 5 PANIZZON SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:48.3
6 5 5 PALMA SOFIA 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:48.9
7 1 6 VOLPATO SOFIA 2006 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:49.5
7 1 5 DE MUNARI VITTORIA 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.5
9 2 2 ENZO GIULIA 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.5

10 2 6 MISTRAN CAMILLA 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:51.2
11 3 3 ARTUSO CARLOTTA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:51.9
12 2 4 ROSINA GRETA 2006 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:52.3
13 2 1 GIACOMETTI ERIKA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:56.0
14 3 6 PERUZZI CLAUDIA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:57.3
14 1 1 COLUTO MARIA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:57.3
16 5 2 CORDA ELIS 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:57.6
17 3 5 D'ALBENZIO ANNA 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:57.8
18 3 2 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:02.3
19 3 4 VARDIERO JASMINE 2005 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:03.3
20 4 4 TREVISAN AGNESE 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:04.0
21 3 1 VEDOVETTO OLGA 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:06.8
22 5 4 ZOCCARATO ANGELA 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:07.3
23 4 2 SANFILIPPO LUNA 2006 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:07.6
24 4 3 BUSATTO GIADA 2006 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:09.6
25 4 6 BORDON GIORGIA ALICE 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:12.4
25 4 5 GUIOTTO MICHELLE 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:12.4
27 5 3 RAMPAZZO GIORGIA 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:12.9
28 4 1 MARCHIORI ALESSIA MARIA 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:22.5
- 5 1 MANERA MARTINA 2005 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^G.ta Attività Zonale Circuito PROPAGANDA Girone B Foglio n. 11
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Mirano VE, Domenica 16/02/2014 ore 11:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:51.8
2 1 6 AGNOLETTO FRANCESCO JAMEL 2005 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:52.2
3 1 2 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:56.2
4 2 2 DORIGO LUCAS 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:56.6
5 2 3 LOVO EMANUELE 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:57.6
6 1 1 TOFFANIN TOMMASO 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:59.9
7 3 4 DA ROS GIOVANNI 2005 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:00.8
8 3 3 MASSAROTTO GIOELE 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:00.9
9 1 4 TASSO FRANCESCO 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:01.4

10 1 5 TREVISAN MATTEO 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:01.7
11 2 4 MILAN TAHIR 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:02.8
12 2 5 SACCARDI FRANCESCO 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:05.1
13 3 2 ARMANO FEDERICO 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:06.2
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2^G.ta Attività Zonale Circuito PROPAGANDA Girone B Foglio n. 12
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Mirano VE, Domenica 16/02/2014 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SOPRANO VITTORIA 2006 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:51.2
2 1 2 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:54.7
3 1 5 FALCOMARO NADIA 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:56.7
4 1 1 GESUATO VALENTINA 2005 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:59.6
5 1 4 MILAN CHIARA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:00.8
6 3 5 BARATO ANNA 2005 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:01.0
7 2 1 BUSETTO ALESSIA 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:04.5
8 3 2 GABIN ALICE 2005 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:04.9
9 2 6 POLATO ANGELA 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:07.3

10 2 3 NIERO GIADA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:07.5
10 2 4 BUSINARO BEATRICE 2006 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:07.5
12 1 6 BOTTACIN ANNA 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:09.0
13 3 1 PELLEGRIN EMMA 2005 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:12.2
13 2 5 VISENTIN FRANCESCA 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:12.2
15 2 2 TONOLO MATILDE 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:13.7
16 3 3 FAVALE NOEMI 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:14.4
17 3 4 BELLIO EMMA 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:21.7
18 3 6 VITALI CAROLINA 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:38.2
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2^G.ta Attività Zonale Circuito PROPAGANDA Girone B Foglio n. 13
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Torpedo Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Mirano VE, Domenica 16/02/2014 ore 11:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 TOFFANIN TOMMASO 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.5
2 2 5 ARMANO FEDERICO 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:45.3
3 2 2 SACCHETTO LORENZO 2005 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:46.3
4 1 2 LUCATO EDOARDO 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:48.6
5 1 5 NARDINI MATTIA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.7
6 2 3 BERTON DAVIDE 2005 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:49.0
7 1 3 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:49.8
8 3 3 VECCHIATO ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:52.5
9 2 4 DORIGO LUCAS 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:52.7

10 1 4 SEMENZATO JACOPO 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:54.7
11 3 2 VERONESE GABRIEL 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:58.9
12 3 5 DA ROS GIOVANNI 2005 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:00.6
13 3 4 SACCARDI FRANCESCO 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:12.5
- 1 1 CHINELLATO GIACOMO 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2^G.ta Attività Zonale Circuito PROPAGANDA Girone B Foglio n. 14
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Torpedo Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Mirano VE, Domenica 16/02/2014 ore 11:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GAMBARO GIADA 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:51.1
2 1 1 PANIZZON SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:52.6
3 2 3 VOLPATO SOFIA 2006 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:53.2
4 1 5 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:53.8
5 1 2 BUSETTO ALESSIA 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.2
6 2 6 SOPRANO VITTORIA 2006 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.5
7 1 6 GIACOMETTI ERIKA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:01.5
8 1 3 D'ALBENZIO ANNA 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:07.9
9 2 5 BOTTACIN ANNA 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:09.9

10 2 2 TONOLO MATILDE 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:16.5
11 2 4 TREVISAN AGNESE 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:19.4
12 2 1 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:29.7
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2^G.ta Attività Zonale Circuito PROPAGANDA Girone B Foglio n. 15
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Mirano VE, Domenica 16/02/2014 ore 12:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

VANZAN DANIEL 2005
TOFFANIN TOMMASO 2005
MASINA MARCELLO 2005
MARTINI MATTEO 2005

1 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:50.5

CHINELLATO TOMMASO 2005
ROSSI ANDREA 2005
CHINELLATO ALESSANDRO 2005
LUCATO EDOARDO 2005

2 1 4 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:55.6

NARDINI MATTIA 2005
LOVO EMANUELE 2005
CANAZZA PIETRO 2005
GIRARDI RICCARDO 2005

3 1 2 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:11.2

BERTON DAVIDE 2005
DA ROS GIOVANNI 2005
SACCHETTO LORENZO 2005
VECCHIATO ALBERTO 2005

3 2 3 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 03:11.2

ARMANO FEDERICO 2003
VIGNA MIRCO 2004
LONGO KA RIM 2004
STEFANI LEONARDOP 2004

5 2 2 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:15.1

CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005
MILAN TAHIR 2005
SARTORI EDOARDO 2005
PIVA GABRIEL 2005

6 1 5 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:21.5

ZENNARO GIAN LUCA 2004
BERTON FRANCESCO 2005
SEGATO ANDREA 2004
VANIN SAMUELE 2002

7 2 4 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:29.1
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2^G.ta Attività Zonale Circuito PROPAGANDA Girone B Foglio n. 16
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Mirano VE, Domenica 16/02/2014 ore 12:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SOPRANO VITTORIA 2006
ENZO GIULIA 2005
DE MUNARI VITTORIA 2005
ARTUSO CARLOTTA 2004

1 1 2 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:22.6

VICARIOTTO ALICE 2005
COGNO GRETA 2006
MILAN CHIARA 2005
FAVERO SORAYA 2006

2 1 3 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:24.1

GESUATO VALENTINA 2005
BUSOLIN GIULIA 2006
PANIZZON SOFIA 2006
GAMBARO GIADA 2006

3 1 5 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 03:28.3

ROSINA GRETA 2006
GIACOMETTI ERIKA 2005
BUSINARO BEATRICE 2006
VOLPATO SOFIA 2006

4 1 4 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:31.2

PERUZZI CLAUDIA 2004
FALCOMARO NADIA 2005
BUSETTO ALESSIA 2005
MISTRAN CAMILLA 2003

5 2 3 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:38.7

BELLIO EMMA 2006
BARENDI CHIARA 2004
CORDA ELIS 2006
PALMA SOFIA 2006

6 2 4 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:51.6

BARATO ANNA 2005
POLATO ANGELA 2006
GABIN ALICE 2005
FAVALE NOEMI 2006

7 2 2 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:06.7
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2^G.ta Attività Zonale Circuito PROPAGANDA Girone B Foglio n. 17
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staffetta 8x25sl Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Mirano VE, Domenica 16/02/2014 ore 12:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

NARDINI MATTIA 2005
VANZAN DANIEL 2005
MONTAGNER ANTONIO 2006
GIACOMIN ANDREA 2006

1 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:57.4

CHINELLATO TOMMASO 2005
SALVALAIO SIMONE 2006
LUCATO EDOARDO 2005
TUCCILLO ROCCO 2006

2 1 4 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:58.0

PESCE LEONARDO 2006
CAPPELLETTO RICCARDO 2006
FARINELLA ALESSANDRO 2006
BERTON DAVIDE 2005

3 1 5 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 03:11.8

ORLANDI RICARDO 2006
VANIN SAMUELE 2002
CAZZADOR LUCA 2005
BUSETO MARCO 2007

4 1 2 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:01.1
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2^G.ta Attività Zonale Circuito PROPAGANDA Girone B Foglio n. 18
16/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staffetta 8x25sl Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Mirano VE, Domenica 16/02/2014 ore 12:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ROSINA GRETA 2006
VOLPATO SOFIA 2006
STIVANELLO CHIARA 2007
COMPAGNO EMMA 2007

1 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:57.4

NIERO VIOLA 2007
FAVERO SORAYA 2006
PISTELLATO ANNA 2007
MILAN CHIARA 2005

2 1 4 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:58.0

BUSOLIN GIULIA 2006
PESCE MATILDEE 2007
GAMBARO GIADA 2006
PANIZZON SOFIA 2006

3 1 5 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 03:11.8

BUSATTO GIADA 2006
VISENTIN FRANCESCA 2003
MAZZON VERONICA 2007
CIPOLATO GIOIA 2007

4 1 2 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:01.1
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